关于组织参加“扬州教育名师讲坛——2023 年
高中英语专场”活动的通知

各高中：

 “扬州教育名师讲坛”围绕立德树人、课堂教学和教育科研，

注重专家示范与引领，服务教师发展需求，着力提升教师综合素

养。根据上级安排，现组织参加办 2023 年“扬州教育名师讲坛

——高中英语专场”活动，具体事项通知如下。

一、地点及时间

1. 时间：2023年 12月 20日（星期三）

2. 地点：扬州大学附属中学

二、主要内容

时  间 内  容 负责人 场地

14:00-14:40 公开课：高中英语阅读理解微技能培养 孔维萍

图书馆（萃

文馆）报告

厅

14:50-15:30 公开课：高中英语阅读理解微技能培养 丁薇薇

15:40-16:10 点评：韩炳华、范洪亚、王  勇

16:10-17:30 讲座：高中英语阅读理解微技能培养策略 李福庆

- 2 -

三、参加人员

参加对象名额已在“江苏省中小学教师（校长）培训管理系

统”分配，请各校按照分配名额选派教师参加。

四、其他事项

1.请各校管理员为参加人员于 12 月 19 日 11 点前在“江苏

省中小学教师(校长）培训管理系统”完成培训报名工作

2.参培人员提前做好工作安排，注意交通等安全，尽量绿色

出行。

附件：专家介绍

                              仪征市教育局师资科

                          2023.12.14

- 3 -

 附件:

专 家 介 绍

韩炳华，邗江中学英语教师，江苏省特级教师，正高级教师，

江苏省人民教育家培养工程培养对象，江苏省基础教育教学指导

委员会中学英语学科专家委员，扬州市高中英语名师工作室领衔

人，省级课程基地领衔教师。

范洪亚，扬州大学附属中学英语教师，江苏省特级教师，正

高级教师，扬州市督学，扬州市直学校英语教研站站长，扬州市

“高中英语范洪亚名师工作室”领衔人，扬州大学兼职硕导。

王   勇，扬州市高中英语教研员，扬州市英语特级教师，扬

州大学外国语学院兼职硕导，江苏省英语教学竞赛一等奖。

李福庆，扬州市邗江区英语教研员，正高级教师，江苏省名

师工作室主持人。

丁薇薇，江苏省扬州中学英语教师，外语教研组副组长，扬

州市高中英语学科带头人，第五届全国中小学外语教师教学能

手，获首届江苏省青年教师基本功大赛一等奖。

孔维萍，扬州市广陵区红桥高级中学英语教师，广陵区高中

英语兼职教研员，扬州市英语特级教师，扬州市直基本功大赛一

等奖，江苏省“教科研先进个人”。